[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2889/2019

EMENTA: Para que a Secretaria de Esportes empenhe esforços para desenvolver um campeonato municipal de vôlei.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Para que a Secretaria de Esportes empenhe esforços para desenvolver um campeonato municipal de vôlei.

JUSTIFICATIVA

Após ser procurado por munícipes para informar a necessidade da criação de um campeonato municipal de vôlei, para contemplar a população com outra modalidade de esporte.

			Valinhos, 25 de Outubro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador MDB